
MAZADLO SUPER LUBE® PRO OCHRANU KOVŮ 

Popis produktu 

Mazadlo Super Lube® pro ochranu kovů a inhibitor koroze je syntetický penetrační olej, který 

poskytuje dlouhotrvající ochranu proti korozi. Vytváří vlhkost odpuzující vrstvu, která chrání povrch 

oceli, hliníku a dalších kovů před reznutím a korozí. 

Mazadlo Super Lube® pro ochranu kovů se snadno dostane do všech prostor a zanechává ochranný 

film, který napomáhá předcházet korozi. 

Mazadlo Super Lube® pro ochranu kovů naneste před skladováním nebo přepravou vybavení, aby 

bylo chráněno i v nepříznivých podmínkách. 

Mazadlo Super Lube® pro ochranu kovů má certifikaci NSF (americká organizace zabývající se 

testováním, inspekcí a certifikací produktů) dokládající, že je vhodné i pro použití v potravinářství 

(certifikace H1 pro příležitostný kontakt s potravinami). 

Vlastnosti 

 Syntetické 

 Čistí a chrání 

 Odpuzuje vlhkost 

 Zanechává ochrannou vrstvu 

 Působí preventivně proti reznutí a korozi u povrchů z oceli, hliníku a dalších kovů 

 Bezpečné i pro potravinářství 

 Čisté a vhodné i pro potravinářství 

Typické použití: hřebíky, čepy a šrouby, nástroje, zámky, panty, kovové povrchy, práce s kovy, údržba 

zařízení, zařízení pro zpracování potravin, řetězy a kabely, rolety, terminály baterií 

Návod k použití: Naneste v dostatečném množství na ošetřovaný povrch. Ponechte čas na vstřebání. 

Varování! Uchovávejte mimo dosah dětí. V případě požití nevyvolávejte zvracení a okamžitě 

kontaktujte lékaře. 

 

Vyrobeno v USA. 
Dovozce pro ČR/SR: 
H & B Group s. r. o. / H & B Slovakia s. r. o. 
Žatecká 8, 301 00 Plzeň / Ovsištské nám. 1, 851 04 Bratislava 
tel.: +420 377 225 903 / +421 262 520 032 
e-mail: info@hbgroup.cz / info@hbgroup.sk 
www.klicovecentrum.cz · www.klucovecentrum.sk 


